
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI07

FECHA:

HORA:

PAGINA:

12/12/2022

15:54:40

     1

DINAPI

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/11/2022 30/11/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   25 hasta:   25 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   150

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   152

   343

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    19

    50

    10

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 10

 30

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

                       0

                       0

                       0

         6,4203%

        10,0994%

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.836.110.782

           8.125.855.400

                       0

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

           1.337.738.248

             820.665.800

                       0

          28.961.966.182

                       0

                       0

                       0

          28.961.966.182

                       0

           2.158.404.048

                       0

           2.158.404.048

                       0

         6,4203%

        10,0994%

         6,4203%

        10,0994%

         7,4525%

          28.961.966.182                        0           28.961.966.182            2.158.404.048            2.158.404.048          7,4525%TOTAL GENERAL:


